Poskytovateľ a Prijímateľ sa dohodli na nasledujúcom: 

a) maximálna výška celkových investičných výdavkov na realizáciu aktivít Projektu 
predstavuje - EUR (slovom - eur ),   

b) celkové oprávnené výdavky na realizáciu aktivít Projektu predstavujú sumu 
351 950,47 EUR (slovom tristopäťdesiatjedentisíc deväťstopäťdesiat celých 
štyridsaťsedem stotín eur),  

c) Poskytovateľ poskytne Prijímateľovi nenávratný finančný príspevok  
do výšky 334 352,95 EUR (slovom tristotridsaťštyritisíc tristopäťdesiatdva celých 
deväťdesiatpäť stotín eur), čo predstavuje 95 % z celkových oprávnených výdavkov 
na realizáciu aktivít Projektu uvedených v bode 3.1. písm. b) tohto článku Zmluvy, 

d) Prijímateľ zabezpečí vlastné zdroje financovania Projektu vo výške 5 % (slovom

[...]

b) úverovej  zmluvy s komerčnou bankou, z ktorej bude zrejmé, že úver bude slúžiť  
na financovanie projektu, prípadne ich kombináciou,  

a to vo výške zabezpečenia spolufinancovania projektu resp. časti spolufinancovania 
projektu zo strany Prijímateľa uvedenom v bode 3.1 písm. d)  t.j. minimálne  
17 597,52 EUR (slovom sedemnásťtisíc päťstodeväťdesiatsedem celých päťdesiatdva 
stotín eur). Prijímateľ nie je oprávnený podať Žiadosť o platbu pred splnením povinnosti 
uvedenej v tomto bode. 

5.5 V prípade, ak Prijímateľ využil možnosť stanovenú vo Výzve a v konaní o žiadosti 
o NFP preukázal spolufinancovanie projektu iba do výšky 50% z vlastných zdrojov, je

[...]

b) úverovej  zmluvy s komerčnou bankou, z ktorej bude zrejmé, že úver bude slúžiť  
na financovanie projektu, prípadne ich kombináciou, 

a to vo výške zabezpečenia časti spolufinancovania projektu zo strany Prijímateľa 
uvedenom v bode 3.1 písm. d)  t.j. minimálne 17 597,52 EUR (slovom sedemnásťtisíc 
päťstodeväťdesiatsedem celých päťdesiatdva stotín eur). Prijímateľ nie je oprávnený  
podať ďalšiu Žiadosť o platbu, ktorou by bolo dosiahnuté prekročenie čerpania  
40% celkových oprávnených výdavkov uvedených v bode v bode 3.1 písm. b) tejto 
Zmluvy pred splnením povinnosti uvedenej v tomto bode.